## ジュンレオサマージュニアトーナメント WC選手権 ジュンレオジュニアトーナメント 2020 福岡大会

関東テニス協会公認大会(G4C)ジュンレオサマージュニアトーナメントのWC(参加料含む)と遠征費用

(4万円相当)進呈いたします。※キャンプに一定期間参加される選手が対象となります。

■主催 ジュンレオテニスアカデミー

■会場 西部運動公園 福岡市西区飯盛385

■サーフェス 砂入り人T芝

■日程 5月9日(土)10日(日) エントリー数に応じて9日のみの可能性あり

■締切 4月24日(金)

■ドロー発表5月1日(金) スポ人にて発表■参加資格年齢基準に該当していること

■種目 11歳以下男女シングルス:2009年1月1日以降出生 13歳以下男女シングルス:2007年1月1日以降出生

15歳以下男女シングルス:2005年1月1日以降出生

■定員 総数120名 各種目のエントリー数に応じてドローサイズを決定します

■参加費 エントリー費3,300円(別途エントリー手数料330円がかかります。)

■試合球 SRIXON (ダンロップ)

■試合方法 1セットマッチ (6-6 タイブレーク) デュース有り ※参加人数により変更の可能性あり

■申込方法 【WEBからエントリー】 https://www.spojin.com/

会員登録 → 大会選択 → お申込み → 決済 → ドロー確認 → 大会出場

(銀行振込の場合、5営業日以内にご入金がない場合は自動キャンセルになります)

■キャンセル待ち キャンセル待ちの場合もエントリー費は期限内にお振込みが必要になります

出場が可能になった時点でメールにてご連絡を致します

■キャンセル キャンセル締切日前に限り、マイページよりキャンセルが行えます。締切日まではキャンセル可能です。

エントリー費はスポコインとして返還いたします

締切後のキャンセルは、エントリー費の返還はございません

■大会当日 当日の欠場のご連絡はドロー記載の当日連絡先にお願い致します

各自ドローと同時に掲載するインフォメーションに記載の集合時間/場所/当日連絡先を確認の上、

集合時間まで出欠を届けて下さい

天候不良による大会の開始時間の変更や中止については

「スポ人」(http://www.spojin.com/) > [News&Topics] に掲載します

■WCの権利 権利獲得者がジュンレオサマージュニアにエントリーした場合に権利を授与します。

優勝の選手が辞退された場合、もしくは本戦ストレートインになった場合は準優勝の選手に権利が移動します。

■その他・試合進行・コート状況をみて、敗退した選手から練習試合の可能性あり

・雨天等で開催できなかった場合はスポコインにてご返還いたします。

・返金をご希望の選手は、スポ人事務局にご連絡→事務局よりご返金

参加料から事務手数料(240円)を差し引いた金額をご返金いたします

■大会ディレクター 前田 義明(当日連絡先 080-5965-8010)

大会お問合せ先ジュンレオテニスドーム

TEL046-236-5519 FAX046-236-5529

## 2020年 ジュンレオ夏季ツアーキャンプ

プロの選手や、県内トップレベルの選手と質の高い練習でワンランクレベルアップをしよう!! 普段とは違った環境で、普段と違った緊張感の中、練習してみませんか?? 目的は確実なレベルアップ。夏休みでライバルとの差を広げましょう!!!

## 募集要項

- ・参加資格 関東テニス協会のジュニア個人登録番号を取得している選手。 都県協会または高校、中学校連盟に加入している団体に所属している選手。
- ・キャンプ期間 2020年7月21日~8月7日の間(ジュンレオサマーや関東公認大会等、計3大会)
- ・練習会場 ジュンレオテニスアカデミー

〒243-0402 神奈川県海老名市柏ヶ谷587-1

TEL 046-236-5502 FAX046-236-5506

- ・日程 期間内であれば1週間からでも参加できます。(参加期間はメールにてご相談ください) 大会案内等は参加者へ後日お知らせいたします。
- ・参加費 1日 8,050円

内訳 宿泊費 3,300円

食費 2,000円 (朝食、夕食)

レッスン費 2,750円 (レッスン費は特別価格、半額となります)

※レッスン費は特別価格となっております。試合日程により参加されなくても 返金は致しかねます。

※交通費 20,000円 (関東での電車賃等。参加期間で料金が変わります。)

飲み物等 各自でお支払い下さい。

航空運賃 各自予約・お支払い下さい。

・申込み締め切り 2020年6月21日(日)

## ※ 申込み方法

ジュンレオテニスアカデミーキャンプ担当 大山宛のメールにて受付いたします。

k-oyama@junleo-tdk.jp に 氏名、電話番号、生年月日(西暦)

お申込み後のキャンセル料等につきましては100%となります。

·募集人数 定員10名程度

定員が少ない為、お早めにお申し込みください。

期間内の合宿参加日程については個別にご相談ください。

たくさんのご参加をお待ちしています。

ジュンレオテニスアカデミー 担当 大山

TEL 046-236-5502 FAX 046-236-5506